
Zarządzenie Nr  133 /2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica 

    z dnia 2 listopada 2020 r. 

 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020 

 

 

 Na podstawie art. 257 pkt.  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t. j.  Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ze zm. ), zarządzam co następuje : 

 

 

 

           §1  

     

Zmienia się wydatki budżetowe zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

                                            

 

           §2 

 

Załącznik "Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i 

innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r." otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

           §3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

Rozdział 75011 

Dokonuje się przesunięcia środków w planie wydatków urzędu o   kwotę: 3 500,00 zł, z § 4170  do 

§ 4210  na zakup materiałów i wyposażenia (zakup komputera, drukarki i inne). 

Rozdział 80104 

Dokonuje się zwiększenia środków w kwocie 20 000,00 zł w § 4330 na zwrot kosztów za dzieci z 

terenu Gminy Stopnica uczęszczające do przedszkoli w innych gminach; 

Rozdział 80113 

Dokonuje się zmniejszenia środków w kwocie 20 000,00 zł (dowóz dzieci niepełnosprawnych do 

szkół). 

 

 
 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 133/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia 2 listopada 2020 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 502 380,44 0,00 3 502 380,44

75011 Urzędy wojewódzkie 126 045,00 0,00 126 045,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 -3 500,00 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 3 500,00 6 500,00

801 Oświata i wychowanie 7 388 874,26 0,00 7 388 874,26

80104 Przedszkola 1 182 486,26 20 000,00 1 202 486,26

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

100 000,00 20 000,00 120 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 366 489,18 -20 000,00 346 489,18

4300 Zakup usług pozostałych 171 700,00 -20 000,00 151 700,00

Razem: 40 854 849,25 0,00 40 854 849,25

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr  133/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia  2 listopada  2020  r.  

w  złotych

w tym:

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

010 01095 2010 600 430,17

4010 7 241,25 7 241,25

4110 1 251,28 1 251,28

4120 98,99 98,99

4210 1 379,82 1 379,82

4300 1 801,80 1 801,80

4430 588 657,03 588 657,03

750 75011 2010 126 045,00

4010 95 990,00 95 990,00

4040 4 283,00 4 283,00

4110 15 118,00 15 118,00

4120 654,00 654,00

4170 3 500,00 3 500,00

4210 6 500,00 6 500,00

750 75056 2010 35 555,00

3020 16 339,00 16 339,00

3040 18 500,00 18 500,00

4210 716,00 716,00

751 75101 2010 1 605,00

4010 1 350,00 1 350,00

4040 21,00 21,00

4110 234,00 234,00

751 75107 2010 46 552,00

3030 29 600,00 29 600,00

4110 1 619,70 1 619,70

4120 122,78 122,78

4170 9 373,14 9 373,14

4210 5 236,38 5 236,38

4300 600,00 600,00

Dochody i wydatki związane z relizacją zadań z zakresu aministracji rządowej i innych zadan zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r. 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem

z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Wydatki jednostek budżetowych

Dotacje na 
zadania bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 
akcji i udziałów



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr  133/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia  2 listopada  2020  r.  
4410 0,00 0,00

801 80153 2010 56 090,00

4010 474,40 474,40

4110 81,55 81,55

4240 55 534,05 55 534,05

851 85195 2010 350,00

4210 350,00 350,00

852 85228 2010 24 104,00

4170 24 104,00 24 104,00

855 85501 2060 7 410 169,00

3020 300,00 300,00

3110 7 347 182,56 7 347 182,56

4010 33 969,21 33 969,21

4040 4 605,00 4 605,00

4110 6 916,75 6 916,75

4120 945,23 945,23

4210 6 000,00 6 000,00

4280 300,00 300,00

4300 6 100,00 6 100,00



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia  Nr  133/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Stopnica z dnia  2 listopada  2020  r.  
4360 400,00 400,00

4410 100,00 100,00

4440 1 550,25 1 550,25

4700 1 800,00 1 800,00

855 85502 2010 3 421 751,00

3020 0,00 0,00

3110 3 319 098,62 3 319 098,62

4010 60 980,00 60 980,00

4040 4 823,88 4 823,88

4110 11 969,00 11 969,00

4120 1 636,00 1 636,00

4210 7 351,50 7 351,50

4280 200,00 200,00

4300 9 000,00 9 000,00

4360 700,00 700,00

4410 200,00 200,00

4430 400,00 400,00

4440 2 750,00 2 750,00

4480 242,00 242,00

4610 400,00 400,00

4700 2 000,00 2 000,00

855 85503 2010 473,00

4010 392,92 392,92

4110 70,45 70,45

4120 9,63 9,63

855 85504 2010 257 100,00

3110 248 810,00 248 810,00

4010 5 441,10 5 441,10

4110 975,59 975,59

4120 133,31 133,31

4210 900,00 900,00

4300 340,00 340,00

4700 500,00 500,00

855 85513 2010 32 845,00

4130 32 845,00 32 845,00

12 013 069,17 12 013 069,17 298 385,16 734 853,83 10 979 830,18Ogółem


